

محرم در نبود آلود برنامه‌ای ندارد؟

سرگیجه‌در سپاهان

گزارش یک

اکبرمتشولو

روزنامه‌نگار

تیم سپاهان اصفهان بیست و پنجمین دوره لیگ برتررا برعکس همه سال‌های گذشته خیلی بد شروع کرد و این در حالی بود که آنها برای محرم نویدکیا همه چیز را مهیا کرده بودند و انتظار می‌رفت سپاهان بهتر از گذشته این دوره از رقابت‌ها را شروع کند، اما هفته اول را با تک امتیاز مقابل ملوان شروع کردند. هفته دوم را

مقابل پرسپولیس بازنده شدند. هفته سوم را باز هم به تساوی مقابل گل‌گهر رضایت دادند و در هفته چهارم مقابل تراکتور بازنده از زمین خارج شدند. این روند سپاهان ادامه داشت تا اینکه زردپوشان اصفهانی به انتهای جدول رده‌بندی نزدیک شدند و این موضوع باعث نگرانی هواداران این تیم شد. با وجود اینکه محرم نویدکیا مهره‌های بسیار خوبی در اختیار داشت اما از یک طرف ستاره‌های سپاهان هر روز کم‌فروغ‌تر ظاهر می‌شدند و از طرف دیگر بازیکنی مثل ریکاردو آلوز به جهت مشکلاتی قانونی که وجود داشت، در اختیار محرم نویدکیا



تراکتور در زمین سخت

شاگردان دراکان اسکوپچ در حالی در هفته دهم رقابت‌ها باید به مصاف خیبر خرم‌آباد بروند که آنها بعد از نتایج خوب در آسیا و لیگ برتر، در هفته گذشته در رویاوبی با پرسپولیس و در خانه خودشان به تساوی رسیدند و ۲ امتیاز از دست دادند. حالا تراکتور با ۱۳ امتیاز و یک بازی کمتر در رده پنجم ایستاده و امیدوار است که بتواند به صدر جدول برسد. در مقابل تراکتور خیبر خرم‌آباد صف‌آرایی خواهد کرد، تیمی که در هفته‌های اخیر نتایج خوبی کسب نکرده و هفته گذشته هم در رویاوبی با گل گهر سیرجان به تساوی رسید. این تیم با ۱۱ امتیاز در رده یازدهم جدول رده‌بندی است. آنها امیدوارند در خانه خودشان به نتیجه مطلوبی دست پیدا کنند. هر چند به نظر می‌رسد تراکتور حالا به زمین سختی برخورد کرده و گرفتن امتیاز از این تیم برای تبریزی‌ها سخت خواهد بود.



ذوب گل گهر در سیرجان

بازی رامیزبان بهتر آغاز کرد و در دقیقه ۲۲ آنها یک شانس مسلم گلزنی را از دست دادند. ضربه حامدی فرا واکنش تماشایی گلر ذوب‌آهن به کرنر رفت. اما برخلاف انتظار هواداران گل گهر، این ذوبی‌ها بودند که از اولین فرصت‌شان نهایت استفاده را بردند. در دقیقه ۳۰ ارسال حسن شوشتری داخل محوطه جریمه ابتدا با ضربه سر شایان صلح و واکنش گروسیان دفع شد و در ریبادد آرش قادری دروازه را باز کرد. بعد از این گل باز هم شاگردان مهدی تارتار برای فرار از شکست توپ و میدان را با بازسازی و حرکات مهدی تیکدری در اختیار گرفتند. دقیقه ۵۲ ضدمحله سریع بازیکنان گل گهر با ارسال نوید عاشوری همراه شد و مهدی تیکدری با یک والی تماشایی دروازه تیم اصفهانی را باز کرد. در حالی که به نظر می‌رسد بعد از گل تساوی کار برای تیم میهمان سخت‌تر شود اما در دقیقه ۶۶ ضدمحله سریع بازیکنان ذوب‌آهن و کار تمرین شده آنها با ارسال امیرحسین جدی برای بدرام قاضی‌پور همراه شد و ذوب‌آهن گل دوم را هم روی یک غافلگیری به ثمر رساند. به نظری می‌رسد بعد از باخت سنگین گل گهر مقابل تراکتور در خانه آنها هنوز نتوانسته‌اند به شرایط عادی خودشان برگردند.



یک پناالتی، ۲ اخراجی و بدون گل

بازی در نیمه اول پایایی بود. هر دو تیم موقعیت‌های بدون نتیجه‌ای را روی دروازه‌های یکدیگر داشتند. ملوان نیمه دوم را بهتر آغاز و در دقیقه ۵۰ یک فرصت خوب را توسط نسایی از دست داد. شش دقیقه بعد با اخراج محمد جواد آراهه و ۱۰ نفره شدن شمس‌آذر کار برای شاگردان وحید رضایی سخت‌تر هم شد. در دقیقه ۷۴ امیرسواعدر حالی که موقعیت خوبی برای گلزنی داشت، توپش به شگلی نفسگیر از کنار دروازه شمس‌آذر راهی اوٹ شد. کمک داور در این صحنه اعلام آفساید کرده بود. اما مهم‌ترین اتفاق بازی در دقیقه ۹۰+ رخ داد. جایی که مدافع شمس‌آذر برای زدن ضربه سر به هوا بلند شده بود و به نظر رسید که توپ به دست او برخورد کرده. داور بعد از بازیبنی صحنه این خطای مشکوک، به سود ملوان اعلام پناالتی کرد. بعد از نزدیک به ۱۰ دقیقه اعتراض و وقفه بازی که منجر به اخراج وحید رضایی سرمربی شمس‌آذر هم شد، مهدی عبدی پشت ضربه پناالتی قرار گرفت و ضربه‌ای زد که مهدی جعفرپور به خوبی دست او را خواند و با یک شیرجه به سمت چپ، توپ را در آغوش گرفت. قزوبنی‌ها حالا برای بازی بعدی مقابل پرسپولیس، هم سرمربی و هم یکی از بهترین بازیکنان شان را در اختیار نخواهند داشت.

زارع: سطح بازی شمس‌آذر از لیگ برتر پایین‌تر بود



مازیار زارع سرمربی ملوان درباره تساوی خانگی تیمش مقابل شمس‌آذر می‌گوید: «همه اعضای تیم از اتفاقات بازی ناراحت و عصبی هستند، ضمن عذرخواهی از هواداران بابت برخی تصاویر ناخوشایند باید بگویم بازیکنان ما تا ثانیه آخر برای پیروزی جنگیدند و از هیچ تلاشی دریغ نکردند.» او با انتقاد از شکل بازی حریف اینطور می‌گوید: «من به عنوان مربی، هیچ‌گاه به بازیکن یاد نمی‌دهم که فقط توپ را به هوا بفرستد یا بازی را شلوع کند. وظیفه مربی آموزش «فوتبال بازی کردن» است، نه اتلاف وقت یا تخریب جریان بازی. برای باشگاه شمس‌آذر و مسئولان محترمش احترام زیادی قائلم، اما متأسفانه نوع بازی آنها از سطح لیگ برتر پایین‌تر بود و چنین سبک فوتبالی به کیفیت مسابقات لطمه می‌زند.

فوتبال باید در زمین جریان داشته باشد، نه در آسمان. ما هم در برخی صحنه‌ها مقصر بودیم، اما مدیریت مسابقه می‌توانست مانع از تنش‌های اضافه شود. اخراج چند نفر از کادر ما روی تمرکز

فوتبال ایران

سالن کنفرانس

حدادی‌فر: گل گهر چند مدل بازی را بلد است

قاسم حدادی‌فر سرمربی ذوب‌آهن درباره پیروزی تیمش مقابل گل گهر در سیرجان می‌گوید: «بازی خیلی سختی پیش‌رو داشتیم. با توجه به هفته‌های گذشته که ما باوجود شایستگی‌مان به پیروزی نمی‌رسیدیم ولی خدا را شکر در این بازی توانستیم به گل دست پیدا کرده و از آن محافظت کنیم. این پیروزی را به هواداران‌مان که همه‌جوره از ما حمایت کردند، تقدیم می‌کنم و امیدوارم ادامه‌دار باشد و دوباره بتوانیم ذوب‌آهن را در شرایط بهتری ببینیم. البته باید از گل گهر بگویم که واقعاً تیم خیلی خوب و باکیفیتی است. چندین نمونه مدل بازی را بلدند و به خوبی کار را انجام می‌دهند. می‌دانستیم کارمان خیلی سخت است ولی بعد از بازی ملوان چپه‌ها هم‌قسم شده بودند که بازی بعد نتیجه بگیرند. خدا را شکر توانستیم با یک بازی باکیفیت، خوب، شجاعانه و با رشادت به سه امتیاز خیلی حساس که به آن نیاز داشتیم، دست پیدا کنیم.» او درباره کیفیت بازی تیمش اینطور می‌گوید: «ما فوتبال‌مان معلوم است. در بازی‌های گذشته هم معلوم بود ولی شرایط بازی به گونه‌ای پیش رفت که تیم گل‌گهر از بازی مستقیم استفاده می‌کرد و ما مجبور بودیم از عقب زمین دفاع کنیم و شرایط بازی مجبورمان کرد که این‌گونه بازی کنیم. در مسابقه قبلی می‌توانید بازی ما را ببینید که یک فوتبال روی زمین و شناور را انجام می‌دادیم ولی خدا را شکر مقابل گل گهر بچه‌ها توانستند هارمونی لازم را با این فرم بازی انجام دهند و مهم سه امتیاز بود که به دست بیاوریم.»

زائر کاظمینی: تراکتور شانس اول قهرمانی است

مسعود زائر کاظمینی وینگر تیم تراکتور درباره پیروزی تیمش مقابل الشرطه عراق در لیگ نخبران آسیا می‌گوید: «بازی مهمی بود و باید از حمایت هواداران تشکر کنم. سه امتیاز این بازی موقعیت ما را در جدول بهتر کرد و حالا شانس خوبی برای صعود داریم تا به مراحل بالاتر برسیم.» او با اشاره به وضعیت تیم‌های دیگر در این تورنمنت می‌گوید: «تیم‌های عربستانی هزینه‌های هنگفتی انجام داده‌اند و برای قهرمانی در همین جام تیم خود را بسته‌اند. قطعاً قهرمانی در این جام برای تیم‌های ایرانی بسیار سخت است، ولی فوتبال قابل پیش‌بینی نیست و تمام هدف ما این است که بهترین اتفاق را در لیگ نخبران رقم بزنیم.» او تیمش را مدعی اصلی قهرمانی در لیگ می‌داند: «چند تیم دنبال قهرمانی هستند، ولی ما تیم باکیفیتی داریم و معتقدم شانس اول قهرمانی در لیگ هستیم.» کاظمینی با اشاره به قرعه تیمش مقابل پرسپولیس در جام حذفی اینطور می‌گوید: «این بازی باید برنده داشته باشد و قطعاً جذاب و تماشایی خواهد شد. نکته ناامیدکننده غیبت هواداران است و امیدوارم این حکم تغییر پیدا کند و هواداران بتوانند این بازی را از نزدیک ببینند.»

ثابت ایمانی: مسی و رونالدو هم پناالتی خراب می‌کنند

ملوان در آخرین ثانیه بازی توسط مهدی عبدی ضربه پناالتی را از دست داد. قبل از زدن ضربه به نظر می‌رسید که دو بازیکن دیگ قصد زدن پناالتی را داشتند که یکی از آنها غلامرضا ثابت ایمانی بود. او در خصوص این پناالتی می‌گوید: «از همان اول قرار بود پناالتی را خود مهدی بزند و کاری که کردیم به خاطر این بود که ما می‌خواستیم گلر تمرکز خود را از دست بدهد و از همان اول هم قرار بود مهدی بزند.» او در دفاع از همبازی‌اش این‌طور می‌گوید: «به هر حال فوتبال است دیگر. بازیکنان بزرگ هم مثل مسی و رونالدو پناالتی خراب کرده‌اند و این اتفاق برای همه بازیکنان پیش می‌آید. در کل آن صحنه فقط روی بدشاشنی رقم خورد. به نظرم دو نیمه متفاوت داشتیم. نیمه اول بازی درگیرانه بود و در نیمه دوم ما صاحب توپ بیشتری بودیم. نتوانستیم بازی را ببریم ولی این فوتبال است و این اتفاقات پیش می‌آید. فدای سر مهدی. مهدی عبدی آتقدیر بازیکن بزرگی است که دوباره برگردد. ما باارسال هم برای‌مان گل‌های خوبی زد. ما تلاش‌مان را کردیم و حالا هم امیدوارم در بازی‌های بعد بتوانیم جبران کنیم.»

برنامه بازی‌های لیگ برتر

هفته دهم	
شنبه ۱۷ آبان	
خیبر خرم‌آباد - تراکتور	۱۶:۴۵
نامشخص	
سپاهان - استقلال	
هفته یازدهم	
جمعه ۲۷ آذر	
پیکان- ملوان	۱۵:۳۰
ذوب‌آهن- خیبر خرم‌آباد	۱۶:۳۰
شمس‌آذر قزوین- پرسپولیس	۱۶:۳۰
استقلال خوزستان- گل گهر سیرجان	۱۸:۰۰
شنبه ۸ آذر	
تراکتور- چادرملو اردکان	۱۶:۳۰
الومنیوم‌ارک- فجر سپاسی	۱۶:۳۰
یکشنبه ۹ آذر	
استقلال- فولاد	۱۶:۱۵
مس رفسنجان- سپاهان	۱۷:۳۰



شنبه ۱۴۰۴/۸/۱۷	
شهرداری نوشهر-بالایش نفت بندرعباس	۱۴:۳۰
آریو اسلا-مشهر-نیروی زمینی	۱۵:۰۰
فرد البرز-نود ارومیه	۱۵:۰۰
مس شهر بابک-داماش گیلان	۱۵:۱۵
مس سونگون-بعثت کرمانشاه	۱۵:۳۰
هوادر-سایپا	۱۶:۳۰
نفت و گاز گچساران-مس کرمان	۱۷:۳۰
پارس جنوبی جم-صنعت نفت آبادان	۱۷:۳۰
شاورسازی قشم-نساجی مازندران	۱۷:۳۰

زمینی خواهد کرد.

شهرداری نوشهر هم با حذف نود ارومیه میزبان بالایش نفت بندرعباس خواهد بود. بندری‌ها در جام حذفی مغلوب نفت و گاز گچساران شدند.

حذف مقابل برق شیراز آن هم در ضربات پناالتی چیزی نبود که هواداران آبادانی تصورش را می‌کردند.

فرد البرز میزبان نود ارومیه است. هر دو تیم به بالای جدول رسانده امروز در خانه تساوی رضایت دادند، اما امروز فقط باید برنده شوند. گرچه‌ها در صورت کسب

بعد از حذف مقابل تیم پادیاب خلخال در

جام حذفی همه تمرکزشان را روی لیگ

یک گذاشته‌اند. تیم جنوبی با سپروس

پورومسوی هم در صورت پیروزی بیش از

پیش به صعود به صدر امیدوار می‌شود.

امتیازی آنها اهمیت این بازی را دو چندان کرده است. تساوی در این بازی به درد هیچ‌کدام نمی‌خورد.

پارس جنوبی که بی‌سرو صدا خودش را به بالای جدول رسانده امروز در خانه بازی بسیار سختی را مقابل صنعت نفت آبادان خواهد داشت. شاگردان رجب‌زاده

بعد از حذف مقابل تیم پادیاب خلخال در

جام حذفی همه تمرکزشان را روی لیگ

یک گذاشته‌اند. تیم جنوبی با سپروس

پورومسوی هم در صورت پیروزی بیش از

پیش به صعود به صدر امیدوار می‌شود.

هفته یازدهم لیگ یک

جامانده‌های جام حذفی به میدان می‌آیند

جدا از نساجی که تا الان حسایش را از بقیه جدا کرده، رقابت برای دیگر تیم‌های بالای جدول اهمیت بسیاری دارد. قائمشهری‌ها امروز میهمان شاورسازی هستند که هدایت‌اش را به تازگی فرشاد پیوس برعهده گرفته است. آنها امیدوارند با این مربی نام آشنا شرایط شان را در انتهای جدول بهبود بخشند.

تیم سایپا با رضا عنایتی بعد از پیروزی هفته گذشته‌اش حالا در تهران و همچنین حذف تیم فرد المیز در ضربات پناالتی در جام حذفی به مصاف هوادار می‌رود. فاصله سه